• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA NÚMERO 004/18
De 1 o de fevereiro de 2018

Nomeia presidente, membros e suplentes da
Comissão de Estágio Probatório.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando suas atribuições regimentais, e em observância ao artigo 50 da Lei n° 6.646,
de 31 de outubro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeada a Comissão de Estágio Probatório, composta
pelos seguintes servidores:

Priscila Carvalho Maurício Ferreira: presidente;
Milene do Nascimento Azevedo: membro titular;
Eduardo Nascimento: suplente;
Ana Elvira Pessoa Tessaro: suplente.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogados os atos da Mesa n° 59, de 1 O de agosto de
2016, e n° 24, de 25 de janeiro de 2017.

Câmara Municipal de Araraquara , ao 1° (primeiro) dia do mês de
fevereiro de 2018 (dois mil e dezoito).

ARMACÊUTICO

I

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÃMA:M MUNICIPAL
DE A.RARAQ!IARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

- ----

8 CÁMARA MUNICI~Al. OE ARARAQUARA

ATO DA MESA NUMERO Oll4/18
DE 1' DE FEVEREIRO DE 2018

Nomeia presidente, membros c suplentes da Comissão de
Estagio Probatono.
A MeS3 da C.lm3ra MuniCipal de Aroraquara. Esbdo de Sjo
Paulo. usando suas atribuições regimentais. e em observãncl.l
ao artigo 50 da Lo! n• 6.646. de 31 de outubro de 2007.

RESOLVE:
Art. t• Fica nomeada a Comissao do Estágio Probatório, com
posta pelos seguintes servidores:
Prlsclla Carvalho Maunclo Ferreira: presidente:
Mllene do Nascimento Azevedo: membro btular:
Eduardo Nascimento: suplente:
Ana Elv,ra Pessoa TcsS3ro: suplente.
Art. 2" Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Arl 3° Acam revogados os atos da M8S3 n° 59. de 1 O de
agosto de 2016. e n• 24, de 25 de janeiro de 2017.
Câmara Mumclpal de Araraquara. ao 1° (prime1ro) dia do mês

de tevere1ro de 2018 (do1s mll e dezoao).
JÉFERSON YASHUOA FARMACÉUTICO

Presidente
TENENT€ SANTANA

Vice-Presidente
EOIO LOPES

Primeiro Secretário
EDSON HR

Segundo Secretilno
Publicado na c amara Mun1c1pal de ArJraquara. na mesma

data.
MARCELO ROBERTO OISPEIRATTI CAVALCANTI

Secrcláno-Gcral

Publicado no jornal "A Cidade" _

Edição de sexta-feira , 2 de fevereiro de 2018_